檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：李大任

傳真：03-8577524

電話：03-8462860#508

電子信箱：juiharry@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年4月15日

發文字號：府教課字第1050069917號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、實施計畫內含報名表等文件。2、競賽辦法。(1050069917_Attach000.pdf、1

050069917_Attach001.pdf)

主旨：檢送本府主辦「2016年東區中小學科技創客(Maker)暨自

走車觀摩賽」(實施計畫如附件)，請鼓勵所屬師生踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、本活動為培養學生資訊素養，鼓勵學生發揮創意，應用資

訊科技於生活中而辦理之資訊競賽。

二、參加對象：花蓮縣、宜蘭縣、台東縣高中職、中小學師生

（含國立及私立）及大專、教師及社會人士。

三、活動日期：105年4月30日(六)上午舉行(預定8:30報到，

賽程表於報名截止後公告)。

四、活動地點：花蓮縣復興國小(花蓮縣花蓮市府前路682號)

風雨教室。

五、活動組別：

（一）科技創客競賽

（二）循線自走車競賽

六、報名方式：即日起至4月24日(日)止；紙本報名表、授權

4

1050001334

■■■■■■■■■■■■■105/04/18

■■■■■■■

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

書、切結書(實施計畫內含)請於105年4月24日(日)前掃描m

ail至arduino.hlis@gmail.com或傳真(03-8239593)至國

立花蓮高工教務處。逾期未完成報名者，取消參賽資格。

線上報名請逕至花蓮高工首頁(右上角)報名，網址：http:

//www.hlis.hlc.edu.tw。

七、競賽相關辦法及競賽規則詳如附件，若有未盡事宜，將於

本府教育處處務公告同步更新，如有任何問題，請洽本競

賽聯絡人：

（一）花蓮高工郭德潤主任，電話：03-8226108轉201 E-ma

il：kuo@mail.hlis.hlc.edu.tw。

（二）教網中心李大任，電話：03-8462860轉508。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、慈濟學校

財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣私立

海星高級中學附設國中部、國立東華大學附設實驗國民小學、宜蘭縣政府教育處

、臺東縣政府教育處

副本：本府教育處 2016-04-18
10:09:14